1 / 14

证券代码：688063 证券简称：派能科技 公告编号：2025-054

上海派能能源科技股份有限公司

2025年半年度募集资金存放与实际使用情况的

专项报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司募集资金监管规则》和上海证券交

易所《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第 1号——规范运作》的规

定，上海派能能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）编制了《2025 年半

年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》，具体如下：

一、募集资金基本情况

（一）实际募集资金金额和资金到账时间

1.2020 年首次公开发行股票募集资金情况

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意上海派能能源科技股份有限

公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2020〕3174 号），公司由主

承销商中信建投证券股份有限公司采用询价方式，向社会公众公开发行人民币普

通股（A 股）股票 38,711,200 股，发行价为每股人民币 56.00 元，共计募集资

金 2,167,827,200.00 元，坐扣承销和保荐费用(不含税)133,246,170.56 元后的

募集资金为 2,034,581,029.44 元，已由主承销商中信建投证券股份有限公司于

2020 年 12 月 24 日汇入公司募集资金监管账户。另减除上网发行费、招股说明

书印刷费、申报会计师费、律师费、评估费等与发行权益性证券直接相关的新增

外 部 费 用 ( 不 含 税 )20,612,496.26 元 后 ， 公 司 本 次 募 集 资 金 净 额 为

2,013,968,533.18 元。上述募集资金到位情况业经天健会计师事务所（特殊普

通合伙）验证，并由其出具《验资报告》（天健验〔2020〕637 号）。

2.2022 年度向特定对象发行 A股股票募集资金情况

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意上海派能能源科技股份有限

2 / 14

公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕2961 号），公司由

主承销商中信建投证券股份有限公司采用询价方式，向特定对象发行人民币普通

股（A股）股票 20,060,180 股，发行价为每股人民币 249.25 元，共计募集资金

4,999,999,865.00 元，坐扣承销和保荐费用(不含税)20,283,018.32 元后的募集

资金为 4,979,716,846.68 元，已由主承销商中信建投证券股份有限公司于 2023

年 1 月 18 日汇入公司募集资金监管账户。另减除律师费、审计费、法定信息披

露等与发行权益性证券直接相关的新增外部费用(不含税)2,682,747.16 元后，

公司本次募集资金净额为 4,977,034,099.52 元。上述募集资金到位情况业经天

健会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具《验资报告》（天健验〔2023〕

30 号）。

（二）募集资金使用和结余情况

1.2020 年首次公开发行股票募集资金情况

金额单位：人民币万元

项目 序号 金额

募集资金净额 A 201,396.85

截至期初累

计发生额

项目投入 B1 153,740.78

以超募资金永久补充流动资金金额 B2 830.00

利息收入净额 B3 8,897.57

本期发生额

项目投入 C1 1,270.15

以超募资金永久补充流动资金金额 C2 415.00

利息收入净额 C3 240.73

截至期末累

计发生额

项目投入 D1=B1+C1 155,010.93

以超募资金永久补充流动资金金额 D2=B2+C2 1,245.00

利息收入净额 D3=B3+C3 9,138.30

募投项目结项节余资金永久补充流动资金 E 31,428.56

应结余募集资金 F=A-D1-D2+D3-E 22,850.67

实际结余募集资金 G 22,850.67

差异 H=F-G 0.00

[注]表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，为四舍五入原因所致，下同。

2.2022 年度向特定对象发行 A股股票募集资金情况

金额单位：人民币万元

项目 序号 金额

募集资金净额 A 497,703.41

截至期初累计发生额 项目投入 B1 247,965.56

3 / 14

利息收入净额 B2 13,287.58

本期发生额
项目投入 C1 11,984.87

利息收入净额 C2 1,917.96

截至期末累计发生额
项目投入 D1=B1+C1 259,950.43

利息收入净额 D2=B2+C2 15,205.54

应结余募集资金 E=A-D1+D2 252,958.53

实际结余募集资金 F 42,958.53

差异 G=E-F 210,000.00[注]

[注]差异系截至报告期末公司用于现金管理金额 210,000.00 万元。

二、募集资金管理情况

（一）募集资金管理情况

为了规范募集资金的管理和使用，提高资金使用效率和效益，保护投资者权

益，公司按照《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》和《上海证

券交易所科创板上市公司自律监管指引第 1号——规范运作》等有关法律、法规

和规范性文件的规定，结合公司实际情况，制定了《上海派能能源科技股份有限

公司募集资金管理制度》（以下简称《管理制度》）。

1.2020 年首次公开发行股票募集资金管理情况

根据公司《管理制度》，公司对募集资金实行专户存储，在银行设立募集资

金专户，并连同保荐机构中信建投证券股份有限公司于 2020 年 12 月 15 日与中

国银行股份有限公司上海市浦东开发区支行签订了《募集资金专户存储三方监管

协议》；2020 年 12 月 15 日，公司及子公司江苏中兴派能电池有限公司、保荐

机构中信建投证券股份有限公司分别与杭州银行股份有限公司上海分行、交通银

行股份有限公司上海浦东分行签订了《募集资金专户存储三方监管协议》；2020

年 12 月 15 日，公司及子公司黄石中兴派能能源科技有限公司、保荐机构中信建

投证券股份有限公司与招商银行股份有限公司上海外滩支行签订了《募集资金专

户存储三方监管协议》；2020 年 12 月 17 日，公司及子公司江苏中兴派能电池

有限公司、保荐机构中信建投证券股份有限公司与宁波银行股份有限公司上海张

江支行签订了《募集资金专户存储三方监管协议》；2021 年 11 月 16 日，公司

及子公司江苏中兴派能电池有限公司、江苏派能能源科技有限公司、保荐机构中

信建投证券股份有限公司与交通银行股份有限公司上海浦东分行签订了《募集资

4 / 14

金专户存储三方监管协议》，明确了各方的权利和义务。上述协议与上海证券交

易所《募集资金专户存储三方监管协议（范本）》不存在重大差异，公司在使用

募集资金时已经严格遵照履行。

2.2022 年度向特定对象发行 A股股票募集资金管理情况

根据公司《管理制度》，公司对募集资金实行专户存储，在银行设立募集资

金专户，并连同保荐机构中信建投证券股份有限公司于 2023 年 1 月 30 日分别与

中国民生银行股份有限公司上海分行、南京银行股份有限公司上海分行、宁波银

行股份有限公司上海张江支行、中国银行股份有限公司上海市浦东开发区支行签

订了《募集资金专户存储三方监管协议》；2023 年 1 月 30 日，公司及子公司安

徽派能能源科技有限公司（以下简称“安徽派能”）、保荐机构中信建投证券股

份有限公司与兴业银行股份有限公司合肥分行签订了《募集资金专户存储三方监

管协议》；2023 年 1 月 30 日，公司及子公司上海派能新能源科技有限公司、保

荐机构中信建投证券股份有限公司与中国民生银行股份有限公司上海分行签订

了《募集资金专户存储三方监管协议》，明确了各方的权利和义务。上述协议与

上海证券交易所《募集资金专户存储三方监管协议（范本）》不存在重大差异，

公司在使用募集资金时已经严格遵照履行。

（二）募集资金专户存储情况

1.2020 年首次公开发行股票募集资金存储情况

截至 2025 年 6 月 30 日，公司 2020 年首次公开发行股票募集资金存放于 5

个募集资金专户，具体情况如下：

金额单位：人民币元

开户银行 银行账号 募集资金余额 备注

宁波银行股份有限公司

上海张江支行
70120122000359722 10,628,629.88 活期存款

交通银行股份有限公司

上海浦东分行
310066580013002469288 8,116.89 活期存款

杭州银行股份有限公司

上海闵行支行
3101040160001977997 213,535,589.30 活期存款

招商银行股份有限公司

上海外滩支行
121908427910504 1,547,582.69 活期存款

中国银行股份有限公司 453380794293 2,786,764.56 活期存款

5 / 14

上海市张江支行

合计 228,506,683.32

2.2022 年度向特定对象发行 A股股票募集资金存储情况

截至 2025 年 6 月 30 日，公司 2022 年度向特定对象发行 A股股票募集资金

存放于 6个募集资金专户、2个结构性存款账户，具体情况如下：

金额单位：人民币元

开户银行 银行账号 募集资金余额 备注

中国银行股份有限公司

上海市张江支行
448183905452 425,868.12 活期存款

宁波银行股份有限公司

上海张江支行
70120122000529089 243,033,132.30 活期存款

南京银行股份有限公司

上海分行
0301200000007069 55,215.57 活期存款

中国民生银行股份有限

公司上海分行营业部
637840114 181,453,896.76 活期存款

兴业银行股份有限公司

合肥包河支行
499130100100005078 4,016,756.45 活期存款

中国民生银行股份有限

公司上海分行营业部
637839518 600,382.55 活期存款

中国银行股份有限公司

上海市张江支行
437781161662 2,000,000,000.00 结构性存款

南京银行股份有限公司

上海分行
0301230000010843 100,000,000.00 结构性存款

合计 2,529,585,251.75

三、募集资金的实际使用情况

（一）募集资金投资项目（以下简称“募投项目”）的资金使用情况

截至 2025 年 6 月 30 日，公司募集资金的具体使用情况详见附表 1“2020

年首次公开发行股票募集资金使用情况对照表”和附表 2“2022 年度向特定对象

发行 A股股票募集资金使用情况对照表”。

（二）募投项目先期投入及置换情况

报告期内，公司募投项目不存在使用募集资金置换先期投入的情况。

6 / 14

（三）用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

报告期内，公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金情况。

（四）对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

2024 年 1 月 19 日，公司召开第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第

十次会议，审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金和自有资金进行现金管

理的议案》，同意公司及其子公司在保证不影响公司募集资金投资项目正常实施、

不影响公司正常生产经营以及确保募集资金安全的前提下，拟使用不超过人民币

30 亿元（含本数，其中使用不超过人民币 2.5 亿元的首次公开发行股票闲置募

集资金；使用不超过人民币 27.5 亿元的 2022 年度向特定对象发行股票闲置募集

资金）的暂时闲置募集资金进行现金管理，在上述额度范围内，资金可循环滚动

使用，使用期限自公司前一次授权期限届满之次日（2024 年 2 月 9 日）起 12 个

月内有效。具体内容详见公司于 2024 年 1 月 20 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《上海派能能源科技股份有限公司关于使用部分暂时

闲置募集资金和自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：2024-003）。

2025 年 1 月 3 日，公司召开第三届董事会第二十四次会议、第三届监事会

第十六次会议，分别审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金和自有资金进

行现金管理的议案》，同意公司及子公司在保证不影响公司募集资金投资项目正

常实施、不影响公司正常生产经营以及确保募集资金安全的前提下，拟使用不超

过人民币 29 亿元（含本数，其中使用不超过人民币 2.30 亿元的首次公开发行股

票暂时闲置募集资金；使用不超过人民币 26.70 亿元的 2022 年度向特定对象发

行股票暂时闲置募集资金）的暂时闲置募集资金进行现金管理，在上述额度范围

内，资金可循环滚动使用，使用期限自公司前一次授权期限届满之次日（2025

年 2 月 9 日）起 12 个月内有效。具体内容详见公司于 2025 年 1 月 4 日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《上海派能能源科技股份有限公司关于

使用部分暂时闲置募集资金和自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：

2025-001）。

公司于 2025 年 4 月 11 日召开第三届董事会第二十六次会议、第三届监事会

第十七次会议，并于 2025 年 5 月 6 日召开 2024 年年度股东会，分别审议通过了

《关于调整使用部分暂时闲置募集资金和自有资金进行现金管理额度及期限的

7 / 14

议案》，同意公司及子公司在不影响公司正常生产经营的前提下，为优化资金管

理效率，将使用部分暂时闲置募集资金和自有资金进行现金管理的期限调整至自

公司2024年年度股东会审议通过之日起12个月内有效，在前述使用期限范围内，

资金可循环滚动使用。具体内容详见公司于 2025 年 4 月 12 日在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）披露的《上海派能能源科技股份有限公司关于调整使用

部分暂时闲置募集资金和自有资金进行现金管理额度及期限的公告》（公告编号：

2025-018）。

1.2020 年首次公开发行股票募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

截至 2025 年 6 月 30 日，公司不存在使用部分闲置募集资金进行现金管理的

情况。

2.2022 年度向特定对象发行 A 股股票募集资金进行现金管理，投资相关产

品情况

截至 2025 年 6 月 30 日，公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的情况如

下：

金额单位：人民币万元

受托银行 产品名称
产品类

型
金额 起息日 到期日

是

否

赎

回

中国银行股份

有限公司上海

市张江支行

人民币结构性存款

CSDVY202502935

结构性

存款
40,800.00 2025-02-17 2025-08-19 否

中国银行股份

有限公司上海

市张江支行

人民币结构性存款

CSDVY202502936

结构性

存款
39,200.00 2025-02-17 2025-08-21 否

中国银行股份

有限公司上海

市张江支行

人民币结构性存款

CSDVY202502937

结构性

存款
51,000.00 2025-02-17 2025-12-29 否

中国银行股份

有限公司上海

市张江支行

人民币结构性存款

CSDVY202502938

结构性

存款
49,000.00 2025-02-17 2025-12-31 否

中国银行股份

有限公司上海

市张江支行

人民币结构性存款

CSDVY202508303

结构性

存款
10,200.00 2025-06-06 2025-09-08 否

中国银行股份

有限公司上海

人民币结构性存款

CSDVY202508304

结构性

存款
9,800.00 2025-06-06 2025-09-10 否

8 / 14

市张江支行

南京银行股份

有限公司上海

分行

单位结构性存款

2025 年第 7 期 A5

号 182 天

结构性

存款
10,000.00 2025-02-14 2025-08-15 否

合计 - - 210,000.00 - - -

（五）用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

公司于 2025 年 4 月 11 日召开第三届董事会第二十六次会议、第三届监事会

第十七次会议，并于 2025 年 5 月 6 日召开 2024 年年度股东会，分别审议通过了

《关于使用部分超额募集资金永久补充流动资金的议案》，同意公司使用部分超

额募集资金人民币 415.00 万元用于永久补充流动资金。具体内容详见公司于

2025 年 4 月 12 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《上海派能

能源科技股份有限公司关于使用部分超额募集资金永久补充流动资金的公告》

（公告编号：2025-017）。

（六）超募资金用于在建项目及新项目（包括收购资产等）的情况

报告期内，公司不存在使用超募资金用于在建项目及新项目（包括收购资产

等）的情况。

（七）节余募集资金的使用情况

报告期内，公司不存在节余募集资金投资项目使用情况。

（八）募集资金使用的其他情况

报告期内，公司不存在募集资金使用的其他情况。

四、变更募集资金投资项目的资金使用情况

（一）募投项目变更情况

报告期内，公司募集资金投资项目未发生变更。

（二）募投项目对外转让或置换情况

报告期内，公司募集资金投资项目不存在对外转让或置换情况。

五、募集资金使用及披露中存在的问题

报告期内，公司已按《上市公司募集资金监管规则》《上海证券交易所科创

板股票上市规则》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第 1号——规

9 / 14

范运作》等相关法律、法规的规定及时、真实、准确、完整地披露了公司募集资

金的存放及实际使用情况，不存在募集资金管理违规情形。公司对募集资金的投

向和进展情况均如实履行了披露义务，公司募集资金使用及披露不存在重大问题。

六、两次以上融资且当年存在募集资金运用情况

公司存在两次以上融资且2025年上半年存在募集资金运用的情况，具体说明

如下：

1.2020 年首次公开发行股票募集资金的运用情况

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意上海派能能源科技股份有限

公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2020〕3174 号），同意公司

首次公开发行人民币普通股（A股）股票 38,711,200 股，发行价格为每股 56.00

元，募集资金总额为人民币 2,167,827,200.00 元，扣除发行费用（不含增值税）

人民币 153,858,666.82 元后，实际募集资金净额为人民币 2,013,968,533.18

元。本次募集资金 2025 年半年度实际使用情况参见本报告附表 1“2020 年首次

公开发行股票募集资金使用情况对照表”。

2.2022 年度向特定对象发行 A股股票募集资金的运用情况

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意上海派能能源科技股份有限

公司向特定对象发行股票注册的批复》(证监许可〔2022〕2961 号），同意公司

向特定对象发行人民币普通股（A 股）股票 20,060,180 股，发行价格为每股人

民币 249.25 元，募集资金总额为人民币 4,999,999,865.00 元，扣除发行费用人

民币 22,965,765.48 元（不含税）后，募集资金净额为人民币 4,977,034,099.52

元。本次募集资金 2025 年半年度实际使用情况参见本报告附表 2“2022 年度向

特定对象发行 A股股票募集资金使用情况对照表”。

特此公告。

上海派能能源科技股份有限公司董事会

2025 年 8 月 21 日

10 / 14

附表 1：

2020 年首次公开发行股票募集资金使用情况对照表

金额单位：人民币万元

募集资金总额 201,396.85 本报告期投入募集资金总额 1,685.15

变更用途的募集资金总额 0.00
已累计投入募集资金总额 156,255.93

变更用途的募集资金总额比例 0.00

承诺投资项目和

超募资金投向

已变

更项

目，含

部分

变更

（如

有）

募集资金

承诺投资

总额

调整后投

资总额

截至期末

承诺投入

金额(1)

本报告期

投入金额

截至期末累

计投入金额

(2)

截至期末累

计投入金额

与承诺投入

金额的差额

(3)＝

(2)-(1)

截至期

末投入

进度（%）

(4)＝

(2)/(1)

项目达

到预定

可使用

状态日

期

本报

告期

实现

的效

益

是否

达到

预计

效益

项目可

行性是

否发生

重大变

化

承诺投资项目

锂离子电池及系

统生产基地项目
否

150,000.

00

150,000.

00

150,000.

00
1,270.15 111,904.69 -38,095.31 74.60

详见[注

1]

不适

用

不适

用
否

2GWh 锂电池高效

储能生产项目
否

16,000.0

0

16,000.0

0

16,000.0

0
9,106.24 -6,893.76 56.91

详见[注

2]

不适

用

不适

用
否

补充营运资金 否
34,000.0

0

34,000.0

0

34,000.0

0
34,000.00 100.00 不适用

不适

用

不适

用
否

承诺投资项目小

计
-

200,000.

00

200,000.

00

200,000.

00
1,270.15 155,010.93 -44,989.07 - - - - -

11 / 14

超募资金投向

永久补充流动资

金
否 1,245.00 1,245.00 1,245.00 415.00 1,245.00 100.00 不适用

不适

用

不适

用
否

尚未明确投资方

向
否 151.85 151.85 - - - - - 不适用

不适

用

不适

用
否

超募资金投向小

计
- 1,396.85 1,396.85 1,245.00 415.00 1,245.00 - - - - -

合计 -
201,396.

85

201,396.

85

201,245.

00
1,685.15 156,255.93 -44,989.07 - - - - -

未达到计划进度原因（分具体募投项目） 不适用

项目可行性发生重大变化的情况说明 不适用

募集资金投资项目先期投入及置换情况

2021 年 1 月 28 日，经公司第二届董事会第十一次会议和第二届监事会第七

次会议审议通过，同意公司使用募集资金置换预先投入募投项目的自筹资金

人民币 6,396.76 万元及已支付发行费用人民币 380.43 万元。

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况 不适用

对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况 详见“三、（四）对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况”

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况 详见“三、（五）用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况”

募集资金节余的金额及形成原因

公司共节余募集资金 31,428.56 万元，主要原因系在募投项目实施过程中，

公司本着合理、有效以及节约的原则，审慎使用；在保证项目质量的前提下

加强了各个环节费用的控制、监督和管理，降低了项目建设成本；对部分闲

置募集资金进行了现金管理，获得了一定的投资收益；结合募投项目实际情

况，未使用铺底流动资金。

募集资金其他使用情况 不适用

注 1： 募投项目已结项，截至 2025 年 6 月 30 日，尚有部分待支付工程设备尾款。具体内容详见公司于 2023 年 3 月 4 日在上海证券交易所网站

12 / 14

（www.sse.com.cn）披露的《关于首次公开发行股票部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的公告》（公告编号：2023-017）。

注 2：募投项目已结项，截至 2025 年 6 月 30 日，尚有部分待支付工程设备尾款。具体内容详见公司于 2023 年 6 月 10 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于首次公开发行股票部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的公告》（公告编号：2023-039）。

13 / 14

附表 2：

2022 年度向特定对象发行 A 股股票募集资金使用情况对照表

金额单位：人民币万元

募集资金总额 497,703.41 本报告期投入募集资金总额 11,984.87

变更用途的募集资金总额 0.00
已累计投入募集资金总额 259,950.43

变更用途的募集资金总额比例 0.00

承诺投资项目

已变更

项目，

含部分

变更

（如

有）

募集资金

承诺投资

总额

调整后投

资总额

截至期末

承诺投入

金额(1)

本报告期

投入金额

截至期末累

计投入金额

(2)

截至期末累

计投入金额

与承诺投入

金额的差额

(3)＝

(2)-(1)

截至期

末投入

进度

（%）

(4)＝

(2)/(1

)

项目达

到预定

可使用

状态日

期

本报告

期实现

的效益

是否

达到

预计

效益

项目

可行

性是

否发

生重

大变

化

派 能 科 技

10GWh 锂 电 池

研发制造基地

项目

否
300,000.

00

300,000.

00

300,000.

00
10,444.23 99,500.21 -200,499.79 33.17

2026 年

4 月

-741.1

9

否

[注

1]

否

派能科技总部

及产业化基地

项目

否
73,889.2

9

73,889.2

9

73,889.2

9
1,540.64 36,287.81 -37,601.48 49.11

2026 年

1 月
不适用

不适

用
否

补充流动资金 否
123,814.

12

123,814.

12

123,814.

12
124,162.41

348.29

[注 2]
100.28 不适用 不适用

不适

用
否

14 / 14

合计 -
497,703.

41

497,703.

41

497,703.

41
11,984.87 259,950.43 -237,752.98 - - - - -

未达到计划进度原因（分具体募投项目）

2024 年 10 月 25 日，经公司第三届董事会第二十二次会议和第三届监事会

第十四次会议审议通过，同意公司将 2022 年度向特定对象发行股票募投项

目之一“派能科技 10GWh 锂电池研发制造基地项目”达到预定可使用状态

的时间从 2025 年 4 月调整至 2026 年 4 月。

项目可行性发生重大变化的情况说明 不适用

募集资金投资项目先期投入及置换情况

2023 年 2 月 9 日，经公司第三届董事会第五次会议和第三届监事会第三次

会议审议通过，同意公司使用募集资金置换预先投入募投项目的自筹资金

人民币 28,592.42 万元及已支付发行费用人民币 80.61 万元。

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况 不适用

对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况 详见“三、（四）对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况”

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况 不适用

募集资金节余的金额及形成原因 不适用

募集资金其他使用情况 不适用

注 1：“派能科技 10GWh 锂电池研发制造基地项目”未达到预计效益系因市场需求变动，效益未完全释放。

注 2：补充流动资金实际投资金额与募集后承诺投资金额的差额系补充流动资金利息净收入。

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK1
	OLE_LINK9
	OLE_LINK8
	OLE_LINK2